
Uchwała Nr 27/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 13 czerwca 2019r. 
 

w sprawie powołania pierwszej Rady Uczelni PWSZ w Elblągu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                      

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668 z późn. zm.) w związku                         

z art. 230 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1669) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu powołuje pierwszą Radę 

Uczelni PWSZ w Elblągu w składzie: 

1) członkowie spoza wspólnoty PWSZ w Elblągu: 

    - dr inż. Wiesław Jastrzębski, 

    - mgr inż. Damian Kuźniewski, 

    - Tadeusz Naguszewski, 

2) członkowie spośród wspólnoty PWSZ w Elblągu: 

    - dr inż. Jerzy Buriak, 

    - mgr Teresa Kubryń, 

    - dr inż. Stanisław Kwitnewski. 

§ 2 

W skład Rady Uczelni z mocy ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

wchodzi Przewodniczący Samorządu Studentów. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 

 

 

 


